c tate qualibet et absque alterius expectacione man-

dati faciant indilate. Mandamus aulem prefatis

g-eutibus nostris Camere Compotonim quatinus

dictis filio et fdia nostris vel eorum procuratore j)ro

ipsis in ipsoi'um casti'i de Moj'merio villarumque

D de Viitntibus, [de] Ronayo et de Ferilate supra-

dictis , ac predicti comitatus eorumdem , cum suis

pertinenciis universis et singulis possessione positis

realiter et detentis, fructus, reilditus, commoda,

jura et emolumenta ctim juridicionibus aliisque

E nobilitalilius et pertinenciis universis et singulis

piedictorum omnium et singulorum usqiie ad dic-

tum valorem dicte summe Iriuni milium librarum

tur. annuiet perpetui redditus ad valorem terre, et,

si forsan omnia et singula supradicta ad prefatam

F .sumniam predicti redditus non ascendant, de aliis

redditibus, juribus, emolumentis et commodis,

feodis, retrofeodis, vassallis, vassallagiis , juridi-

cionibusque et nobilitatibus aliorum locorum,

magis villis et locis bujusmodi propinquorum

,

G minus dampnosis pro nobis et magis utilibus pro

eisdem conjugibus, usque ad summam que inde

detlciet aut restabit assignanda , appreciari faciant

infra annum a data pi'csencium computandum, non

computato valore ediOicioriun dicti casiri de Moj nier

H in precio supradicto, quoniam nos ipsa edificia cas-

tri hujusmodi eisdem sine'"' precio dedimus etcon-

cessinuis, damusque et concedimus per présentes,

mandantes eciam ipsis gentibus nostris predicte

Camere Conipotorum quatinus, fticta prisia et appre-

eiacioneillorum(jue pro dicto residuo dicte summe,

si quod forsitan l'ueritresiduum assignandum, ap-

''' jircstenila a.

preciala fiierint , ut prefertur, possessionem ipso-

rum omnium et siugulorum usque ad summam

predictam residuam prefatis filio et fdie nostris,

seu procuratori suo nomine ipsorum et pro ipsis , j

tradant et délibèrent indilate, nuUo a nobis alio

quovis mandato super boc expectato , eisdem gen-

tibus nosti'is Camere Compolorum atque thesau-

rariis, baillivis, receptoribus et aliis justiciariis et

ofliciariis nostris ac successorum nostrorum, presen- k

tibus et futuris ac cuiiibet ipsomm, daraus biis pre-

sentibus in mandato quatinus dictos conjuges, vel

eorum procuratores pro ipsis supradictis, universis

et singulis gaudere et uti pacificc, ut prefertur. a-

ciant et promiltant, non obstanle quod de nostro i,

regio fucrint domanio, ordinacionibusque et statu-

tis factis seu faciendis in contrarium , si que sint